- importo dell'appalto: importo complessivo a base di gara €. 42.847,64, oltre ad €. 300,00 per 

oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre I.V.A. 10%; 

- termine di esecuzione dei lavori: il tempo utile per l’esecuzione dei lavori è fissato in giorni 

108 (centootto) naturali consecutivi decorrenti dalla data di consegna; 

- termine di inizio dei lavori: il termine improrogabile per l’avvio dei lavori è entro e non oltre 

il 15.09.2023 a pena decadenza del contributo e quindi dell’affidamento;  

- termine di fine dei lavori: